АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 24.05.2022 г.   №28                                                                  с. Сластуха

О внесении изменений в постановление №34 от 08.08.2019 года «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сластухинского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от  10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», постановлением  Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Сластухинского муниципального образования, в  целях  упорядочения работы по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов, предотвращению вредного воздействия отходов на окружающую среду и здоровье населения, обеспечению чистоты и порядка на территории Сластухинского муниципального образования   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Сластухинского муниципального образования № 34 от 08.08.2019г. «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сластухинского муниципального образования» следующего содержания:
-  Приложение №1 к постановлению  изложить в новой редакции (согласно приложения).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и подлежит обязательному опубликованию на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сластухинского МО                                                                   Ф.С.Жуков

                                                                               Приложение №1
                                                                                 к постановлению администрации                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Сластухинского муниципального образования                                                                                                                                                                                    от 24.05.2022 г. №28

РЕЕСТР
размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов на территории Сластухинского муниципального образования
	№ № п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО (адрес) Географические координаты
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	Кол-во контейнеров
Площадь

	Объем
/куб
	Вид покрытия

	11
	Улица Рабочая ,79а
 с.Сластуха Екатериновский район Саратовская область шир. 51.95509
долг. 44.537753
	1
6 кв. м
	0,75
	грунт
	Администрация Екатериновского МР  (балансодержатель)

	Частный сектор (ЧС)

	22
	Улица Советская ,53
 с.Сластуха Екатериновский район Саратовская область
шир. 51.946925
долг. 44.547022
	1
6 кв. м
	0,75
	грунт
	Администрация Екатериновского МР  (балансодержатель)

	Частный сектор (ЧС)

	33

	Улица Рабочая,92
 с.Сластуха Екатериновский район Саратовская область
шир.  51.947401,
долг.  44.549952
	1
6 кв. м
	0,75
	грунт
	Администрация Екатериновского МР  (балансодержатель)

	Частный сектор (ЧС)

	4
	Улица Центральная,41
 с.Вязовка Екатериновский район Саратовская область
шир. 51.996997,
долг. 44.383575
	0
6 кв. м
	-
	грунт
	Администрация Екатериновского МР  (балансодержатель)

	Частный сектор (ЧС)

	5
	Улица Березовая ,10
 с.Вязовка Екатериновский район Саратовская область
шир. 52.039980,
долг. 44.351250
	0
6 кв. м
	-
	грунт
	Администрация Екатериновского МР  (балансодержатель)

	Частный сектор (ЧС)